Warszawska Izba Sądowa.

W wykonaniu postanowień Komitetu do spraw Kró- lestwa Polskiego Najwyżej w d. 6 sierpnia 1876 r. i w d. 2 sierpnia 1879 r. zatwierdzonych, podaje do powszechnej wiadomości: 1) że lista spraw, wniesio- nych do byłego IX-go Departamentu Rządzącego Sen- tatu od daty jego otwarcia po 1 (13) lipca 1876 r., lecz niewpisanych na wokandy spraw ulegających rozpoznaniu tegoż Departamentu i jego Wydziałów, oraz nieuporządkowanych, po tym czasie, w War- szawskiej Izbie Sądowej, znajduje się w Kancelarji 2-go Departamentu Cywilnego Warszawskiej Izby Sądowej do przejrzenia codziennie od godziny 1-iej do 3-iej po południu, z wyłączeniem dni świątecznych i galowych; 2) że jeżeli która ze spraw w pomienionej liście za- mieszczonych nie będzie, po dzień 1 (13) stycznia 1881 roku, wpisana na wokandy spraw, ulegających rozpoznaniu Warszawskiej Izby Sądowej w porządku dawnego postępowania sądowego, to skarga wniesio- na do byłego IX-go Departamentu Rządzącego Sen- tatu utraci swój skutek, i 3) że po nplywie pomienio- nego terminu Warszawska Izba Sądowa wyda decyzję

Splata wylosowanych akcyj, niemniej wydawanie akcyj pożyczkowych, nastąpi jednocześnie z wypłatą dywidendy za rok 1880, splata zaś wylosowanych ob- ligacji dopełniana będzie w miejscach wypłaty kup- onów procentowych, poczynając od dnia 2 stycznia r. 1881 n. s.

Warszawa, dnia 5 (17) września r. 1880. —21917—1—1

Rada zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej

podaje do wiadomości pp. akcjonariuszów, że loso- wanie akcyj Towarzystwa drogi żelaznej warszaw- sko-bydgoskiej, przypadających w roku bieżącym do umorzenia, odbędzie się publicznie w sali posiedzeń rady w Warszawie w dniu 14 (26) października r. b., poczynając od godziny 2 po południu.

Lista numerów wylosowanych akcyj będzie bez- zwłocznie podana do wiadomości publicznej.

Splata wylosowanych akcyj i wydawanie w ich miejsce akcyj pożyczkowych dopełniana będzie je- dnocześnie z wypłatą procentów, poczynając od 2 stycznia r. 1881 n. s.

Warszawa, dnia 5 (17) września r. 1880. —21918—1—1

— Włodzimir Powichrowski, adwo- kat przysięgły, powrócił z zagranicy. Długa nr 25. —22021—2—6—

Nr 5. Kantor Senatorska Nr 5. Skład Węgla kamiennych w najlepszych gatunkach DANIELA DAWIDSOHN. Odstawa natychmiastowa. Nr 4. Okopowa przy kolei Nr 4. 13—45—19369—

CENY ZBOŻA.